
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2015-02

Oprichting Stichting Museum Jan Cunen Dienst/afdeling SMO

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 januari 2015;

gelet op het advies van de adviescommissie Sociaal Bestuurlijk van 5 februari 2015;

besluit:

geen wensen en bedenkingen over het ontwerpbesluit tot het oprichten van de Stichting 

Museum Jan Cunen aan het college van burgemeester en wethouders kenbaar te maken.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 12 februari 2015.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

rvandenakker
Griffier, Akker

WBuijs
Voorzitter Buijs-Glaudemans


